
引洮二期农村灌溉水源配套工程（刘寨、土门、草滩片区）

设计二次

中标公示
发布日期：2023 年 3 月 10 日

项目及标段名称 引洮二期农村灌溉水源配套工程（刘寨、土门、
草滩片区）设计二次

交易编号 BGZJ-SL23001（2）

招标人 会宁县水利建设工作站 招标人联系电话
牛军

13884248389

招标代理机构 甘肃增政建设咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
徐娜

13884213339

行业监管部门 会宁县水务局 联系电话 0943-3225136

开标时间
2023 年 3 月 10 日

09 时 00 分
开标地点 白银市公共资源交易中心第一开标厅

公示开始时间 2023 年 3 月 10 日 公示结束时间 2023 年 3 月 13 日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称
资格能力

条件
中标价
（万元）

项目管理机构人员

项目负责人及职称证号

一标段

第 1名
白银市水电勘测设计

院有限公司

水利行业

（引调水

或灌溉排

涝）专业

乙级

678.20
赵银花

62202012042674

第 2 名
兰州市水电勘测设计

院有限责任公司

水利行业

（引调水

或灌溉排

涝）专业

乙级

677.80
段芙琳

NO：6218067

第 3 名
天水市水利水电勘测

设计研究院有限公司

水利行业

（引调水

或灌溉排

涝）专业

乙级

678.90
陈通

62202012035221



附件 1.

包号
（标段）

中标候选人名称

评标明细

名次
投标报价得分 商务及技术得分

总得分
（100 分）

一标段

白银市水电勘测设计院

有限公司
30.00 64.40 94.40 1

兰州市水电勘测设计院

有限责任公司
29.97 56.00 85.97 2

天水市水利水电勘测设

计研究院有限公司
29.90 53.20 83.10 3

附件 2.

标段 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

一标段 / /

备注：1、公示期间，若投标人对公示结果存在异议，请向招标人反映。

2、若投标人需要投诉，请联系行业监管部门。

3、招标人（招标代理机构）对公示信息的真实性、准确性、合法性负责。


		2023-03-10T07:48:56+0000
	none
	I'm the author of the document




